
:

秋田県バスケットボール協会

主審:Referee

18 1st 17

22 2nd 13 副審:Umpire

26 3rd 14

26 4th 20 ﾃｰﾌﾞﾙ･ｵﾌｨｼｬﾙｽﾞ:Table officals

OT

Pl-in PTS ３Ｐ ２Ｐ FT F No, Pl-in PTS ３Ｐ ２Ｐ FT F

× 14 0 6 2 2 × 20 2 6 2 2

／ 2 0 1 0 0 - - - - 0

- - - - 0 ／ 0 0 0 0 0

／ 0 0 0 0 0 ／ 2 0 1 0 1

／ 7 2 0 1 3 × CAP 21 0 7 7 4

／ 21 2 6 3 2 × 2 0 1 0 2

／ 2 0 1 0 0 ／ 0 0 0 0 0

× 10 1 3 1 4 ／ 9 1 3 0 2

× 2 0 1 0 2 × 6 0 2 2 0

／ 0 0 0 0 0 ／ 0 0 0 0 0

／ 7 1 2 0 1 - - - - 0

／ 2 0 1 0 0 × 4 0 1 2 2

／ 5 1 1 0 1 ／ 0 0 0 0 0

／ 2 0 1 0 0 - - - - 0

／ 0 0 0 0 0 - - - - 0

／ 7 1 2 0 0 - - - - 0

× cap 5 1 1 0 3 - - - - 0

× 6 0 2 2 3 - - - - 0

合　　　計 9 28 9 21 合　　　計 3 21 13 13

※×:ｽﾀｰﾀｰ　／:交代選手　PTS:ﾎﾟｲﾝﾄ　3P:3Pﾎﾟｲﾝﾄｼｭｰﾄ　2P:2Pﾎﾟｲﾝﾄｼｭｰﾄ　FT:ﾌﾘｰｽﾛｰ　F:ﾌｧｳﾙ

文責 【 】

75

ｺｰﾁ

Aｺｰﾁ

40

92 64

34

33 横 山 優 王

佐 敷 幸 英

賀 来 龍 矢

根 岸 豪

田 中 喜 陽

山 口 健 太 郎

柚 木 毅

3

5

7

8

9

佐 々 木 学

近 藤 洋 介

竹 内 裕 也

小 野 弘 樹

齊 藤 直 樹

選手氏名 Name of Players

1

三種体協琴丘

64
●

厚生倶楽部

青森

宮城

成田　康平

山田　俊

チームＢ

二 田 洋 志

工藤　琢磨

51

87

ｺｰﾁ

Aｺｰﾁ

25

35

41

49

児 玉 儀 仁

工 藤 大 造

石 井 佑 生

大 山 智 幸

吉 本 悠

三 浦 卓 也

荒 川 徹

小 納 真 琴

前半九州電力マンツーマン、三種体協琴丘ゾーンでスタート。九州電力は切り替えの早い攻防から着
実に加点、一方、三種体協琴丘は、厳しいマンツーマンディフェンスに苦しみながらもハイポストか
らのカットイン等で応酬するが届かず、４０対３０九州電力リードで前半終了。後半三種体協琴丘
は、外角シュートとハイポスト、ローポストを起点にした攻撃で加点を試みるが適わず、９２対６４
で実業団１位の九州電力の勝利となった。

45

樋 口 靖 英

5

6

7

11

31

32

18

21

27

14

26

児 嶋 修 平

村 瀬 敦 希

坂 本 祐 一

長 澤 諭 史

3

1

10

92
○

チームＡ

大会名

Competition

M-1

 秋田市立体育館
Place

熊 谷 駿

 第８回　全日本社会人バスケットボール選手権大会

兼　第８８回天皇杯・第７９回皇后杯全日本バスケットボール選手権大会予選 

Year    Month    Day     Time

002012  年  11 月  3 日
NO,

選手氏名 Name of Players

九州電力

場 所

No,

11

14

15

工 藤 誉 久

大 高 孝 行

中 川 直 之

松 谷 直 人

吉 満 俊 孝

織 田 秀 司

大 野 敬 太

岡 隆 輔

毛 利 孝 志 槙 野 智 康


